[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  июля  2020 г.  № 756
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Звениговский муниципальный район»
от 10.07.2012 г. №413 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Звениговского муниципального района»
В соответствии с частью 1 статьи 2 Устава Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, решением Собрания депутатов  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 19.02.2020 № 92 «О Структуре Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», руководствуясь пунктами 6.1, п. 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 10.07.2012 №413 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции Звениговского муниципального района»:
1.1. по тексту приложения к постановлению:

-слова «Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район» заменить словами «Администрации Звениговского муниципального района» в соответствующем падеже;

- слова «специалистами сектора архитектуры Администрации (далее - специалисты)» заменить словами «отделом капитального строительства и архитектуры Администрации (далее – отдел)» в соответствующем падеже;

- слова «сектор архитектуры Администрации МО «Звениговский муниципальный район» (далее – сектор архитектуры)» заменить словами «отделом капитального строительства и архитектуры Администрации (далее – отдел)» в соответствующем падеже;

- слова «руководителем одела муниципального хозяйства, строительства и архитектуры» заменить словами «руководителя отдела».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	И.о.главы Администрации
	   С.И. Ермолаев

Акошкина Н.И.
2